
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД  

«ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

 

НАКАЗ 
 

03.03.2022 р.          м. Старобільськ               №  51–ОД 

 

Про переміщення центру управління  

університетом в умовах воєнного стану 

 

Відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні»» від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 та з метою повноцінного здійснення організаційно-управлінської та 

освітньої діяльності університету в умовах воєнного стану 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести тимчасово центр управління університетом з юридичної 

адреси (пл. Гоголя, м. Старобільськ, Луганська обл., 192703) на адресу навчальної 

бази в м. Полтава (вул. Коваля, 3, м. Полтава, 36014) на основі Договору 

оперативної оренди об’єкта нерухомості між ВНЗ Укоопспілки «Полтавський 

університет економіки і торгівлі» та ДЗ «Луганський національний університет 

імені Тараса Шевченка» від 10.01.2022 р. № 22-ОР. 

 

2. До 04.03.2022 року створити тимчасові відділи для забезпечення 

провідних напрямів діяльності університету в м. Полтава: 

 Відділу кадрів; 

 Бухгалтерії; 

 Відділу організації документообігу; 

 Навчального відділу. 

 

3. Після завершення позачергових канікул (10.03.2022) усім структурним 

підрозділам (навчально-науковим інститутам, факультетам, фаховим коледжам, 

Регіональному центру професійної освіти) розглянути можливість організації 

освітнього процесу в будь-яких формах (очній, дистанційній, змішаній) (відп. 

проректор з науково-педагогічної роботи). 

 

4. В. о. начальника відділу організації документообігу забезпечити 

оприлюднення цього наказу. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор                                                                                                 Олена КАРАМАН 


